Curitiba, 31 de Agosto de 2023 - Edição nº 0
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Caderno de Teste
IDMATERIAnullIDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE RETIFICAÇÃO
PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA JUÍZA SUBSTITUTA RAQUEL NEVES ALEXANDRE,
DA 24ª SEÇÃO JUDICIÁRIA COM SEDE NA COMARCA DE CASTRO

EDITAL N° 2300/2023
SEI!TJPR N° 0113195-81.2023.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de retificação de processo seletivo de estudantes, mediante as
disposições do Decreto Judiciário nº 345/2019.
No Edital de Abertura passe a constar, e não como constou, o seguinte item:
5.3. A prova será realizada presencialmente em 11/09/2023, das 09h00min às
12h00min, no Plenário do Tribunal do Júri do Fórum de Castro, situado à Rua Cel.
Jorge Marcondes - Vila Rio Branco.

Curitiba, 31 de agosto de 2023.

FLAVIANI ANDRADE DE LARA
Chefe da Divisão de Estágio

Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 1 -

	0/Caderno de Teste